
Diverse ornamenten graniet en hardsteen op voorraad.
Voor alle vijverranden is het advies om in de winterperiode het 

water onder de rand te laten staan i.v.m. opwaardse druk van het ijs.

Granieten vijverranden 
Maten zijn:  100 x 30 x 10 cm.
                    100 x 20 x 10 cm
Leverbaar in: recht 
  45° hoek links en rechts
Blauw hardsteen en hierboven  afgebeelde kleuren.

Specialist in:   Koivijvers
   Zwemvijvers
   Natuurvijvers
   Filtersystemen
   Folie verwerking

 

G684 Basalt

 

Mongoliën Black

 G654 Graniet

 Hardsteen

G684
684 basalt incl corner   100 x 10 x 20 cm 
684 basalt incl corner   100 x 10 x 30 cm 
684 basalt incl corner   100 x 10 x 35 cm 
684 basalt flat incl corner  100x3x20 cm 
684 basalt plat incl corner  100x3x30 cm 
684 basalt honed/flamed   50 x 50 x 3 cm 
684 basalt honed/flamed   60 x 60 x 3 cm 

G654
654 granit incl corner  100 x 10 cmx 20 cm 
654 granit incl corner  100 x 10 cmx 30 cm 
654 granit flat incl corner  100x3x20 cm 
654 granit flat incl corner  100x3x30 cm
Stepstones granit  35 x 80 x 12 cm
654 granit honed/flamed   50 x 50 x 3 cm 
654 granit honed/flamed  60 x 60 x 3 cm 

€ 74,00
€ 85,00
€ 89,90
€ 28,00
€ 33,50 
€ 67,50
€ 74,00

€ 56,00
€ 65,00
€ 23,50
€ 27,50
€ 42,00
€ 44,00
€ 48,00

Mongoliën
Mongolieen incl corner  100 x 10 x 20 cm  
Mongolieen incl corner  100 x 10 x 30 cm  
Mongolieen flat incl corner  100x3x20 
Mongolieen flat incl corner  100x3x30 
Mongolieen black flamed  50 x 50 x 3 cm 
Mongolieen black flamed  60 x 60 x 3 cm 

Hardsteen
Chin-lime stone incl corner   100x10x20 cm 
Chin-lime stone incl corner   100x10x30 cm 
Chin-lime stone flat incl corner  100x3x20 cm
Chin-lime stone flat incl corner  100x3x30 cm

€ 47,00
€ 56,00
€ 13,90
€ 15,95

€ 63,00
€ 72,00
€ 27,00
€ 31,00
€ 60,00
€ 65,00  

Valle Verzasca Natuursteen
New in our range are the nature stone
tiles, pond coverplate ® and ornaments.

Furthermore, all tiles and ornaments in other colors and 
sizes. These are custom made for you in China. Delivery is
3 months after inquiry For more information please call 

Several granite and stone ornaments in stock.
For all pond Coverplates, the advice in the winter
water under the edge to leave related upward pressure of the ice.

• Pond Construction
• Filtersystems
• Liner Constuctions
• Pond Products
• Pond Fish

Valle Verzasca v.o.f.
Bronkhorsterstraat 9
Keijenborg (The Netherlands)
Tel.:  + 31 (0)575 46 11 95
Mob + 31 (06) 53 18 28 29
valleverzasca@valleverzasca.nl

• Garden Ornaments
• Gardenwood
• Stone
• Garden Cottage
• Paving / Tiles

Open every Saturday from:
09.00 - 16.00 hours.
From early March until late October.
Other times by appointment

Koi ponds
Swimming Pools
Natural ponds
Filtersystems
Liner constuctions

Dealer of o.a.:
Oasis
Messner
Calictus
Superfish
Velda
Takasumi Koi Feed
UltraBead filters
Tuindeco Gardenwood
Firestone Rubber Foil
Japanese Koi
Lavaris
All types of pond
fish, aquatic plants
Milder PVC tubes



Tafel 100 x 240 granit  
inox base  € 1095,-
Tafel 90 x 180 granit 
with granit base    € 495,-
Tafel 100 x 220 granit
with granit base   € 520,-

Tabletop 180 x 90 x 3  € 245,-
Tabletop round 120 cm   € 195,-
Tabletop round 65 cm      € 159,-

pondcovers
Pond cover rvs 304  15,5 cm x 7 cm 
Corner rvs 15,5 cm 
pond cover rvs 304  30 cm x 7 cm 
Corner rvs 30 cm 

Shielding pond system
Pole height 70 cm.rvs 304  € 61, -
Available in 45°, 90° and 180°
Tempered glass 8 mm 50 cm  € 102, -
100 cm     € 140, -
150 cm     € 190, -
M5 wire clamp p/pc   € 17.25
Stainless Steel Wire 3mm p/m  € 02,20

Plug and play 
screenfilter

granit tables

Spots led/halogeenWaterfall rvs 304   Pipe and back inlet  50 cm
frontside outlet  23 cm,lenght 75 cm 
high of the  reservoir 7 cm  100 cm
backside  lenght  23 cm  130 cm 

€ 245,00
€ 299,00
€ 329,00
€ 400,00

Waterval rvs inox 304  

Waterball 50 cm  incl base 
Waterball 100 cm  incl base 

Watertable 654 107x107 cm incl led/pomp
Watertable rvs  102x102 cm incl led/pomp

Waterwheel 654 50 cm incl base
Waterwheel 684 50 cm incl base

€ 1.550,00
€ 3.900,00

€ 519,00
€ 725,00

€ 1.750,00
€ 1.950,00

Waterornaments

€ 49,00
€ 53,00
€ 56,00
€ 61,00

 

 

 

Prefilter with 300 micron arc siece.
This system will  be suspended 80% solids 
from the water The compleet system is incl:
* Inlet 2 x 110 mm incl 2 slide valve.
* Outlet 2 x 50 mm incl 2 ball valve.
* Pump and u.v.  lamp.
* Complete assembled.
* Just connect to drain/ skimmer and the   
 return , and total system is ready to go.
* Available in 2 type.
* Type 30+ is 30 m3 koi pond and 100 m3   
 swimming pond. € 2999,00
* Type 60+ is 60 m3 koi pond and 200 m3   
 swimming pond. € 3399,00

Automatic refil systeem oase € 349,00
 

Led strip  warm white 5 mtr
Led strip  warm white 1,5 mtr
Led bar  white in rvs base incl trafo 45 cm
Led bar  white in rvs base incl trafo 60 cm 
led bar duo white in rvs base incl split 2x60cm
Led ring 5 cm white incl trafo p/st
Led ring 5 cm white/bleu incl trafo p/st 
Pondspot 12 watt led underwater p/st
Pondspot 6 watt led underwater p/st
Groundbottom spot cube rvs no beam led/halog
Grondbottomspot round  rvs no beam led /halog 
Garden spot  aluminium  3 watt

€ 119,00
€ 49,50
€ 45,00
€ 54,00
€ 75,00
€ 49,00
€ 55,00
€ 96,00
€ 71,00
€ 48,00
€ 45,00
€ 28,95

EPDM pond liner 20 year warranty
Available in width from 4,56-6,10, 
7,62-9,15-12,20-15,25 mtr.
Roll length 30,50 m and 61 mtr.


